様式第１号(規則第３条関係)

指定申請書

年　　月　　日

　上市町長　　　　宛て

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所在地
団体名
代表者氏名

　次の公の施設について、指定管理者の指定を受けたいので、上市町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により申請します。

	公の施設の名称

	添付書類
	・様式第１号、第３号～第７号
・定款その他これに準ずるもの
・寄附行為、登記事項証明書、地縁による団体であることの証明書等（法人でない場合は規約、構成員名簿、代表権を有する者全員の身分証明書等）
・経営状況が分かる書類
・管理運営業務に必要な資格、免許等の写し
・納税証明書（法人については該当する全税目分。法人でない場合は、
代表権を有する者全員の市区町村民税分）
・指定管理者としての実績がある場合は管理運用状況が分かる資料

（以下、共同企業体として応募する場合）
・共同企業体の構成員、責任の範囲等を定めた協定書等
・町との協定、支払請求等に係る共同企業体の代表者に対する委任状

	連絡先
	担当者役職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	E―mailアドレス

様式第２号(規則第９条関係)

変更届出書

年　　月　　日

　上市町長　　　　宛て

申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者氏名

　次のとおり名称(代表者の氏名、所在地)を変更したので、上市町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第13条の規定により届け出ます。

	管理をしている公の施設の名称

	変更の内容
	変更後

	変更前

	変更年月日
	年　　月　　日

	連絡先
	担当者役職氏名

	電話番号

	FAX番号

	E―mailアドレス

様式第３号（要領第６条関係）

管理予定施設の業務に関する基本方針

１　施設管理の基本的な考え方

２　住民の平等な利用の確保
　（1）利用者の要望の把握及びその対応

　（2）サービス向上及び利用者数の向上のための方策

３　安全管理、個人情報の取扱い及び緊急時の対応に対する方針
　（1）安全管理

　（2）個人情報の取扱い

　（3）緊急時の対応

４　業務に対する評価（内部、外部）

５　その他

様式第４号（要領第６条関係）

管理予定施設の管理の業務の実施計画書

１　指定期間内の年度別業務計画
	年度
	管理業務の名称
	外部委託の有無
	※委託の場合委託先の選定方法

※町から仕様等が提示されている場合
２　仕様書等の変更の提案
	仕様書等の業務
	提案する変更内容
	理由

様式第５号（要領第６条関係）

管理予定施設の管理の業務の収支計画書

１　１事業年度あたりの見込額（自主事業に要する費用は除く。）
（1）収入
	項目
	金額（単位：千円）
	内訳

	町指定管理料（見込）

	利用料金

	合計（Ａ）

（2）支出
	項目
	金額（単位：千円）
	内訳

	人件費

	管理費

	合計（Ｂ）

(3) 募集要項又は仕様書に記されている直近の決算額又は施設管理費積算の目安額

　　　　　　　　　　　　　千円/年度（Ｃ）

(4)対比
	項目
	金額（単位：千円）

	Ｃ －Ｂ

２　指定期間内の合計収支見込計画

（1）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	項目
	年度
	年度
	年度
	年度
	年度

	合計（Ａ）

（2）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	項目
	年度
	年度
	年度
	年度
	年度

	合計（Ｂ）

様式第６号（要領第６条関係）

管理予定施設の管理の業務の実施体制

１　人的能力
（1）職位、人数

（2）組織体系

（3）施設の管理運営における資格保有者

（4）研修及び人材育成

（5）その他

２　物的能力
（1）過去の指定管理実績

（2）災害発生時の具体的対応

（3）利用者とのトラブル時の具体的対応

（4）個人情報、その他重要情報漏えい時の具体的対応

　（5）その他

３　その他

様式第７号（要領第６条関係）

誓　約　書

年　　月　　日

　上市町長　　　　宛て

団体名
代表者氏名
[bookmark: _GoBack]（署名又は記名押印）

代表権を有する者全員が、下記の事由に該当しないことを誓約します。

記

１　公の施設の管理に係る契約を締結する能力を有しない者
２　破産者で復権を得ない者
３　町における指定の手続において、その公正な手続を妨げた者又は不正の利益を得るために連　合した者
４　禁固以上の刑に処せられ､その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなるまで　の者
５　町において懲戒免職の処分を受け、当該処分の日から２年を経過しない者
６　日本国憲法施行の日以後において、日本国憲法又はその下に成立した政府を暴力で破壊することを主張する政党その他の団体を結成し、又はこれに加入した者

- 4 -